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PERSONEL GÜNDEMİ

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına 01.07.2022 tarihi itibarıyla  Dekan Yardımcısı olarak 
Dr. Öğr. Üyesi Mukhallad Mohammed Mawlood AL-MASHHADANI atanmıştır.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne 01.07.2022 tarihi itibarıyla  Müdür Yardımcısı 
olarak Dr. Öğr. Üyesi Taner ATASOY atanmıştır.

Üniversitemiz Rektörlük Makamına 04.07.2022 tarihi itibarıyla Rektör Yardımcısı olarak Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Necmettin MARAŞLI atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Bölümü’ne 
04.07.2022 tarihi itibarıyla Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. Saadettin AKSOY atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Pastacılık ve Ekmekçilik Programı’na 05.07.2022 tarihi 
itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Elif Zeynep ÖZER atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programı’na 05.07.2022 
tarihi itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Damla YAĞCI atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Web Tasarımı ve Kodlama Programı’na 05.07.2022 tarihi 
itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Çisem YAŞAR atanmıştır.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Uçak Mühendisliği Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı çalışma izin onayı alınan Dr. Öğr. Üyesi Samuel MOVEH atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü, “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Görsev SÖNMEZ atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Lojistik Yönetimi (İngilizce) Bölümü, “Doktor Öğretim 
Üyesi” kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Biray KOÇAK yeniden atanmıştır.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 
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Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü birimine 07.07.2022 tarihi itibarıyla Yüksekokulu 
Sekreteri olarak Yeliz GÖKSEL atanmıştır.

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü biriminde Berkay YILMAZ, 
04.07.2022 tarihi itibarıyla BAPUM Büro Memuru idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

İDARİ

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanlarından Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan, “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında Karabük 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “I. Lezzet Sokakta Şenlikleri” etkinliğinde konuşmacı 
olarak yer aldı.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Diler Ezgi Tarhan’ın 
“Kerry ile Polemiği Bağlamında Frege’nin ‘Nitelik-Özellik’ Ayrımının ‘Kavram-Nesne’ Ayrımı 
Üzerinden Değerlendirilmesi” başlıklı makalesi, uluslararası hakemli bir dergi olan Temaşa 
Erciyes Üniversitesi Felsefe Bölümü Dergisi 2022 yılı sayı 17’sinde yayımlandı.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Dursun 
Boz’un “Vicdani Liderliğin İş ve İşletme Performansı Üzerindeki Etkisi: Kütahya İl Örneği” başlıklı 
makalesi, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi İİBF Dergisi 2022 yılı 9. sayısında yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp ve İletişim 
ve Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever, Heritage İstanbul Kültür 
Yolu Festivali’nin “Hafıza Mekanları, Müzeler: Mimari ve Sergileme” konulu 
sergisinin açılış resepsiyonuna katıldı.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi (İngilizce) Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor Bekun’un “To 
What Extent Are Pollutant Emission Intensified by International Tourist Arrivals? Starling Evidence from G7 Countries” 
başlıklı makalesi Environment, Development and Sustainability’de yayımlandı.
https://link.springer.com/article/10.1007/s10668-021-01765-7

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2238269

https://dergipark.org.tr/tr/pub/dpuiibf/issue/70376/1122530
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği Programı Öğr. Gör. Atilla Aydın’ın “Türkiye Ekonomisinin İstihdam 
Yapısındaki Değişim ve Dönüşümler” başlıklı makalesi, Yorum-Yönetim-Yöntem Uluslararası Yönetim-Ekonomi ve 
Felsefe Dergisi’nde yayımlandı. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı Dr. Öğr. Üyesi Güfte 
Caner Akın’ın “Kurumsal Psikososyal Risk Etmenleri İş Güvenliğini Nasıl Etkiler: Amprik 
Bir Çalışma (How Institutional Psychosocial Risk Factors Affect Occupational Safety: An 
Empirical Study)” başlıklı makalesi, İşletme Araştırmaları Dergisi’nde yayımlandı. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Eda Şensu’nun 
yazarlarından olduğu “Ultrasound-Assisted Enzymatic Extraction of Proteins from 
Gracilaria Dura: Investigation of Antioxidant Activity and Techno-Functional Properties” 
adlı makale, Journal of Food Processing and Preservation adlı dergide yayımlandı.

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/2318744

https://ifst.onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1111/jfpp.16803

https://www.isarder.org/index.php/isarder/article/view/1721
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https://www.gelisim.edu.tr/haber/kurban-bayraminda-farklilik-arayanlar-icin-sucuk-kofte

https://www.gelisim.edu.tr/haber/obezite-cerrahisinde-psikiyatri-degerlendirmesi-onemli

2022

2022

KURBAN BAYRAMI’NDA FARKLILIK ARAYANLAR İÇİN: SUCUK 
KÖFTE

OBEZİTE CERRAHİSİNDE PSİKİYATRİ DEĞERLENDİRMESİ 
ÖNEMLİ!

Kurban Bayramı’na 1 gün kala kurban kesim telaşı ve kurulacak büyük aile sofralarının 
heyecanı başladı. Eğitmen Şef Erkan Kıyıcıoğlu, bayram sofrasına yakışacak sucuk 
köftenin yapımını ve kurban etinin nasıl saklanması gerektiğini anlattı. 

Bayram denince kurulacak büyük bayram sofraları ve aile bireylerinin bir arada olması 
akla geliyor. Kurban Bayramı’nda kurban kesiminden sonra etlerin muhafaza edilmesi 
kısmında yapılan hatalar ile çok miktarda kurban etinin kullanılmadan atıldığını ifade 
eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Eğitmen Şef Erkan Kıyıcıoğlu, kurban kesildikten 
hemen sonra etlerin hemen pişirilmesinin çok doğru bir yaklaşım olmadığını belirtti.

Obezite cerrahisi dünyada olduğu gibi Türkiye’de de giderek yaygınlık kazanıyor. 
Obezite cerrahisinde psikiyatrik bulguların önemini vurgulayan Doç. Dr. Güzin 
M. Sevinçer, hastaların işlem öncesi ve sonrası, yeme bozuklukları, psikiyatrik ve 
psikososyal bozukluklar açısından rutin olarak değerlendirilmeleri gerektiğini belirtti.

HABERLER

https://www.gelisim.edu.tr/haber/bayramda-ic-turizmde-yogun-bir-hareketlilik-yasanacak                                    
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2022

BAYRAMDA, İÇ TURİZMDE YOĞUN BİR HAREKETLİLİK 
YAŞANACAK

Kurban Bayramı tatilinin 9 güne uzatılması ile birlikte gözler tatil beldelerine çevrildi. 
Yaz sezonunun en hareketli dönemine denk gelen bayramla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva özellikle iç 
turizmde yoğun bir hareketlilik yaşanacağını belirtti. 

BİR HAFTALIK TUR PAKETLERİNE DAHA ÇOK İLGİ OLACAK

Bayram tatilinin, turistlerin en çok ülkeye geldiği döneme denk gelmesinin turizm 
sektöründe pozitif etki yaratacağına vurgu yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 
Turizm Rehberliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva şunları ifade etti:

“Kurban Bayramı’nda turizm bölgelerinde büyük bir hareketlilik olacak. Özellikle de iç turizmde bu hareketlilik daha 
net ifade edilebilir. Kurban Bayramı’nın İslam dünyası için taşıdığı değerden ötürü İslam ülkelerinden gelecek turistlerin 
sayısında belirli anlamda değişikliğin, artışın olacağını gözlemlemek mümkün.  Bayram süresinin 9 gün olması insanları 
tatil planı yapmaya yönlendirdi. Bu durum da turizm sektöründe ciddi bir hareketliliğe neden olacak. Özellikle de bir 
haftalık tatil tur paketlerine çok talep olacak.” dedi.
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https://www.gelisim.edu.tr/haber/is-hayatinin-en-aktif-ve-uretkeni-y-kusagi

2022İŞ HAYATININ EN AKTİF VE ÜRETKENİ: Y KUŞAĞI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sezer Cihan Günaydın 
Kesken, aynı iş yerinde bir arada çalışan farklı kuşakların daha verimli ve uyumlu 
çalışabilmeleri için işverene düşen görevleri ve çalışma koşullarının neler olması 
gerektiğini anlattı.  
 
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık 
Yönetimi Bölüm Başkanı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sezer Cihan Günaydın Kesken 
farklı kuşakların, iş hayatında yönetim ve yöneticiden neler beklediğini, kariyer 
hedeflerini, örgütlerine bağlılıklarını ve iş yerinde birlikte çalışırken hangi 
sorunlarla karşılaştıklarını değerlendirdi. 
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HABERLER
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